12 αἰρήσει] Vulgo αἰρήση. 14 μόνων] μόνον P Cam. 15

τῶν Ἀτρειδῶν] Illad. ε, 340. εἴποι ΔP Cam. Vulgo εἶπη.

ἀλλὰ τοι καὶ ἢ τοῦ πολέμου φύσις κατὰ τοῦτο ἀξία P Cam.

17 γ' Cam. Vulgo γι, quod om. P. 18 ἑμαυτοῦ ΔP Cam.

ἐαυτοῦ NORRM. Iebb. *ἐν ἐαυτοῦ γυναῖκα*] *ἐαυτοῦ* in prima persona singulari; quod rarum. Minus infrequens in secunda, immo, si Suidam audimus, Atticorum proprium. Id quod exemplis plusculis in commentariis Graecae linguae p. 32, 33. adversus Theodorum Gazam (quicum et alii sentiunt, Man. Moschopolus Sylloge p. 69. et antiquissimus idemque diligentissimus omnium, Apollonius Alexandrinus, Syntax. 3, 1.) adstruxit Gulielmus Budaeus. Sed qui primae non aliud adfert exemplum, quam Isocrateum hocce e laudatione Busiridis p. 528. *μηδὲν ἐπιδεικνὺς τῶν ἐαυτοῦ*, quod in recentioribus exemplaribus *ἐμυτοῦ* emendatum, aut corruptum fortasse esse fatetur, temeritate libros corrigentium. Profert id unum et Franc. Vigerus de Idiotismis Graecae dictionia p. 57. additque, frustra illic nonnullos reponere *ἐμυτοῦ*. Quo modo tamen in editis libris, quotquot oculis nos usurpavimus, etiam vetustissimae venustissimaeque editionis Aldinae, constanter legitur. Certioris igitur fidei testimonia, quamlibet paucula, quae nobis observata sunt, adferemus. Basilius Magnus epistola *τῆ βουλῇ Τυάνων* scripta p. 316. Edit. Basil. *πῶς ἐμυτὸν λογιόμας ἐξαρκεῖν ἐαυτῷ*. Ioh. Chrysostomus in Genes. c. xxiv b. p. 388, 24. Tom. 1. Savil. *διὰ τοῦτο πυνθάνομαι, τί δέοι με παραφυλίξασθαι — εἰ μὴ ἀνάσχοιτο ἡ κόρη μεθ' ἐαυτοῦ παραγενέσθαι*. Eunapius vita Iuliani Sophistae p. 122. 23. *ὁ δὲ (Ἀψίτης) ἀπεκρίνατο· περὶ τῆς ἐαυτοῦ τέκνης ἀγωνιῶν ἐληλύθειν*. Plura, quae quidem ἀναμφισβήτητα sint, nunc non succurrunt; in quibus ante Salmasianam *ἐδοοσι*, censi haud immerito hoc Achillis Tatii e libro 8. p. 469. poterat, *ἔξῃρον τὸ πρῶγμα ἐαυτοῦ πρὸς σωφροσύνην μεταποιῶν*. Pro quo etsi cum excusis antea libris MS. Anglicanus faceret, Cl. Salmasius, novitate locutionis offensus, adstipulantibus MSSis aliis, *ἐμυτοῦ* substituit. Caeterum ex poetis unum Apollonium Rhodium nobis advocabimus, qui simplex *εἰο* ex οὐ, et *εἰ* ex οἶ, in prima et secunda persona, tum et factum inde *κττικόν* ἕδς suos, *ἀντὶ τοῦ ἔμους καὶ οὐς*, haud raro usurpat. Exempla nonnulla Henr. Stephanus Thes. T. 1. 1068. 1069. congressit. Iam vero si rationum momenta exactius pensites, haud promptum explicare, qui *τῷ ἐαυτοῦ* in prima ac secunda singulari, plus offendamur, quam *ἐαυτῶν* in iisdem pluralibus. Nos nec temere praestantium Grammaticorum monita ac praecepta migrare audemus; οὐδ' αὖ ἀβυσανίως καὶ προπετῶς τὰ τοῖς ἀρλοτοῖς τῶν συγγραφέων ἀρλοκοντα ἀθετοῦμεν καὶ ὀβελίζομεν. Commodum vero, dum sub prelo nostra sudabant, Aelianum nobis nudinae Upsalenses adferebant, CLL. V. V. Ioh. Schefferi *τοῦ μακαρίτου*, et Ioachimi Kühnii Notis exquisitissimis, accuratoque verborum indice illustratum; ubi in *ἐαυτοῦ* duo huiusmodi usus exempla, alterum Aeliani 1, 32. alterum Philostrati lib. 3. vitae Apollonii Tyan. p. 127. vir his in literis versatissimus annotavit. NORRM. Sic *ἐαυτοῦ* pro *ἐμυτοῦ* non nunquam usurpārī, sed vi atque audacia criticorum fere de sede sua deiici atque